



Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	<b>Руководители</b>																						
1	Мастер (участка пластмасс)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Цех пластмасс</b>																						
	<i>Участок пластмасс</i>																						
2А	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
3А (2А)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
4А (2А)	Литейщик пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
5	Прессовщик изделий из пластмасс	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
6	Пропитчик электротехнических изделий	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Сборочный цех</b>																						
	<i>Участок сборки</i>																						
7А	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8А (7А)	Регулировщик радиоэлектронной аппаратуры и приборов	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<b>Энергомеханический цех</b>																						
	<i>Инструментальный участок</i>																						
9А	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
10А (9А)	Электросварщик ручной сварки	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
	<b>Участок гальваники</b>																						
11А	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
12А (11А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
13А (11А)	Гальваник	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да

14	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
----	-------	-----	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	---	-----	---	----	-----	-----	----	-----	----

Дата составления: 24.03.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

<u>Главный инженер</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Александрин Александр Васильевич</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>27 03 17</u> <small>(дата)</small>
--	---	--	--

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник ТехОтдела</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Татаренко Елена Владимировна</u> <small>Ф.И.О.</small>	<u>27.03.17</u> <small>(дата)</small>
--	---	--	--

<u>Начальник производства</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Красиков Виктор Степанович</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.03.2017</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--

<u>Экономист по труду и зарплате</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Годенкова Александра Павловна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.03.2017</u> <small>(дата)</small>
--	---	---	--

<u>Специалист по ОТ</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Сарычева Татьяна Николаевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.03.17</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--

<u>Инспектор ОК</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Авдеева Светлана Ивановна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.03.2017</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--

<u>Слесарь-инструментальщик</u> <small>(должность)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Телегин Владимир Александрович</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>27.03.2017</u> <small>(дата)</small>
---	---	--	--

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>98</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Разран Александр Михайлович</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>24.03.2017</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--

<u>95</u> <small>(№ в реестре экспертов)</small>	 <small>(подпись)</small>	<u>Ткачева Ирина Анатольевна</u> <small>(Ф.И.О.)</small>	<u>24.03.2017</u> <small>(дата)</small>
---	---	---	--